
〒739-0047

東広島市西条下見6丁目11-41

ＴＥＬ：082-426-5455

ＦＡＸ：082-426-5456

株式会社　ネクストホーム

ホームメイトFC広島大学前店

0 ヶ月

0 ヶ月

1 ヶ月

10月1日 より

0 月分

10月1日 より

0 月分

10月1日 より

0 月分

10月1日 より

0 月分

小計 98,880

備考 総合計 184,880

▲手付金 0

差引合計 184,880

※振込手数料はお客様のご負担となります。

※毎月の賃料は引落になり引落手数料が300円（税別）/月
がかかります。
※初期費用は概算になりますので、入居日によっても前後
します。

御見積書

様

47,000

47,000

0

お支払期日/

物件名：コンフォート西川館

16,000

3F

¥184,880

3,000

0

ご請求金額

家賃

仲介手数料（税込）

保証会社初回保証料

日本少額短期保険

鍵代（税込）

1,000

0

科目

敷金

保証金

礼金

家賃

共益費

共益費

880

0

51,700

15,000

インターネット代

インターネット代

安心入居サポート

0

0

安心入居サポート

3,300

2年毎

更新：5,000円/年

金額 備考


